
Zarządzenie Nr 39/2017 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cewicach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Podinspektora ds. zamówień publicznych w składzie: 

1. Małgorzata Wydrzyńska - Kierownik Zespołu ds. zamówień publicznych 
i funduszy zewnętrznych, 

2. Grzegorz Marzęcki - Kierownik Zespołu ds. planowania przestrzennego 
i inwestycji, 

3. Janina Krawczyk - Inspektor ds. kadr. 

§ 2 . 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2017 r. 


